

JESTEM
POTRZEBNY

INSTYTUT ROZWOJU RELACJI I KOMUNIKACJI
ORAZ KOMPETENCJI SPECJALNYCH

**W RAMACH PRGOGRAMU
ROZWOJU KOMPETENCJI SPECJALNYCH
ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W
SPECJALNYCH WARSZTATACH
18–20 PAZDZIERNIKA 2024 – PUSTY尼亚 BLEDOWSKA**



Kolejna wyjątkowa impreza dla wyjątkowych, odważnych ludzi !!

Skoki ze spadochronem na Pustynię Błędowską i misja ratunkowa w Jurze Krakowsko-Częstochowskiej z podstawowym szkoleniem technik skałkowych i linowych.

Na naszych warsztatach poczujesz się jak operator wojsk powietrzno desantowych. Weźmiesz udział w niepowtarzalnym aktywnym działaniu realizując zadania taktyczne po wylądowaniu, w rejonie działań przeciwnika.

Scenariusz operacyjny:

Wcielisz się w rolę żołnierza wojsk aeromobilnych, wchodzącego w skład grupy powietrznodesantowej. Twój oddział będzie realizował główne zadanie do którego realizacji otrzymacie niezbędne informacje oraz sprzęt. W zakres działań wejdą między innymi rozpoznanie i utrzymanie terenu, stworzenie przyczółku desantowego i dobrze zaplanowany atak na pozycje przeciwnika, o ile on nie znajdzie i nie zaatakuje was pierwszy.

Planowanie, odprawa, zapoznanie z terenem oraz potencjalnymi zagrożeniami, szacunek ryzyka. To wszystko będziesz realizował pod okiem wykwalifikowanych instruktorów z jednostki powietrzno - desantowej. Będzie ciężko. Nastaw się na wszystko, przygotuj się mentalnie i bądź

Fundacja INSTYTUT ROZWOJU RELACJI I KOMUNIKACJI

Ul. Zgrupowania Żmija 1 B lok. 104, 01-875 Warszawa tel. +48 608 505 821

NIP: 118-212-68-64 REGON: 364959551; mBank : 53 1140 2004 0000 3102 7641 5119

gotowy do działania. Wszystkie szczegółowe informacje udostępniane będą w trakcie prowadzenia operacji, na odpowiednim etapie realizacji, aby zmniejszyć prawdopodobieństwo wykrycia.

Instruktorzy wspinaczki i technik linowych zabezpieczą teren, ratownik pola walki zadba o wasze bezpieczeństwo. Planowaniem działania zajmie się dowództwo. Sekcja rozpoznania obrazowego dostarczy kluczowych informacji podczas realizacji. Informator zaś dostarczy współrzędne oraz określi czas spotkania w punkcie głównym lub zapasowym..... a tymczasem przeciwnik być może już monitoruje nasze ruchy.

Podstawowe wymagania:

Dobry stan zdrowia pozwalający na oddanie skoków ze spadochronem oraz udział w trudnych, intensywnych zajęciach w terenie górzystym.

Odpowiedni sprzęt terenowy (trekkingowy): buty, odzież termiczna, odzież taktyczna, sprzęt taktyczny, replika karabinka szturmowego (ASG), śpiwór, karimata, itp. Żywność i napoje.

Termin 18 – 20 października 2024

koszt: szkolenie i trzy skoki i misja terenowa 2000zł.

!! Uwaga !!

Jeśli z różnych względów możesz wykonać skoków ze spadochronem, możesz wziąć udział tylko w szkoleniu naziemnym. Wówczas koszt wynosi 600zł.

Jeśli nie możesz wziąć udziału w misji terenowej, możesz przejść szkolenie i wykonać skoki. Możemy pomóc w załatwieniu ubezpieczenia NW i NNW.

Listę zgłoszeń zamykamy 10 października o godz. 20.00

Pytania, kontakt mailowy: jestempotrzebny@gmail.com

